
T
echnicolorT

V
LA

SO
V

Ý
 V

ZO
R

N
ÍK



echnicolorT
PERMANENTNÍ BARVENÍ V KRÉM-GELU ZALOŽENÉ NA NANOTECHNOLOGIÍCH

NANOMOLEKULA

PROČ TECHNICOLOR?

NANOMOLEKULA je molekula velmi malých rozměrů,
která působí jako přenašeč aktivních složek. Díky jejím
přírodním nanometrickým rozměrům snadno
prostupuje do vlasu a působí hluboko uvnitř.

FÁZE 1 FÁZE 2 FÁZE 3

NANOMOLEKULA
prostoupí do vlasu a
působí jako přenašeč
KOLAGENU.

Prostoupí až do vnitřní
části vlasu a tam
zanechá KOLAGEN ve
stupňovité a navazující
struktuře.

KOLAGEN zůstane
uvnitř vlasu a vnější
struktura nanomolekuly
se rozptýlí. Vnější
struktura kutikuly se
zacelí.

KOLAGEN - hydratuje, obnovuje a chrání vlasy

MÍCHÁNÍ 1:2 Z celé tuby získáte 300 ml barvicí směsi.
Průměrná aplikace v salonu je 40 ml barvy + 80 ml Oxycream – pro 2/3 aplikace.

APLIKACE A DOBA PŮSOBENÍ

Naneste zvolenou barvu ke kořínkům, do délek a na konečky.
Použijte Oxycream 6%.  Doba působení 30 minut.

Naneste zvolenou barvu ke kořínkům, do délek a na konečky.
Použijte Oxycream 3%. Doba působení 30 minut.

Naneste barvu na vlasy, začněte 1 cm od pokožky a naneste až po konečky. Použijte
Oxycream 9%. Doba působení 20 min. Pomocí hřebene odstraňte přebytek barvy, očistěte
ji ubrouskem (neoplachujte). Poté připravte stejnou barvicí směs a aplikujte ke kořínkům,
na délky a konečky. Doba působení 30 minut. 

Naneste barvu na vlasy, začněte 2 cm od pokožky a naneste až po konečky. Použijte
Oxycream 12%. Doba působení 20 min. Pomocí hřebene odstraňte přebytek barvy, očistěte
ji ubrouskem (neoplachujte). Poté připravte stejnou barvicí směs a aplikujte ke kořínkům,
na délky a konečky. Doba působení 40 minut.

Naneste barvu na odrosty a po 25 minutách působení v mycím boxu s přidáním trochy vody
protáhněte do délek a na konečky, celková doba působení 30 minut.

Naneste barvu na odrosty a po 20 minutách působení v mycím boxu s přidáním trochy vody
protáhněte do délek a na konečky, nechte působit dalších 10 minut, celková doba působení
30 minut.

Naneste barvu ke konečkům, na délky a konečky.
Doba působení 30 minut.

NIKDY NEBARVENÉ VLASY
BARVENÍ ODSTÍNEM TMAVŠÍM NEŽ
POČÁTEČNÍ BARVA O 1 TÓN

TYP VLASŮ A ZVOLENÁ SLUŽBA

BARVENÍ ODSTÍNEM TMAVŠÍM NEŽ
POČÁTEČNÍ BARVA O 2 TÓNY

ZESVĚTLENÍ O VÍCE NEŽ 2 TÓNY

APLIKACE SUPER ZESVĚTLUJÍCÍCH
BAREV (4-5 TÓNŮ) NA NIKDY
NEBARVENÉ VLASY

BARVENÍ VYBLEDLÝCH VLASŮ
ZBAVENÝCH POUZE ODSTÍNU 

BARVENÍ VYBLEDLÝCH VLASŮ
O JEDEN A PŮL TÓNU

BARVENÍ VYBLEDLÝCH VLASŮ
O VÍCE NEŽ JEDEN A PŮL TÓNU

APLIKACE A DOBA PŮSOBENÍ

Barva obsahuje PIGMENTY VYSOKÉ KVALITY v minimální koncentraci. Díky
tomu dochází k perfektnímu a celistvému krytí šedivých vlasů. Dovoluje také
získat intenzivní a zářivé barvy s MAXIMÁLNÍ OCHRANOU pokožky a vlasů. 

Díky  nanomolekulou  a kosmetickému složení na bázi kokosového oleje, kakaového INOVATIVNÍ TECHNOLOGII PŘENÁŠENÉHO KOLAGENU

oleje a mléčných proteinů sjednocuje barvení a ochranu vlasu.  vlasu neškodí a neničí ho; příjemně voní a  NÍZKÝ OBSAHU AMONIAKU

neuvolňuje žádné čpící výpary.  šedivé vlasy od kořínků ke konečkům. Široký výběr odstínů dovoluje kadeřníkům  PERFEKTNĚ A CELISTVĚ KRYJE

uspokojit jakýkoli požadavek v kreativním světě. Jemné a kompaktní  složení se snadno aplikuje, nesjíždí z vlasů, snadno KRÉM-GELOVÉ

se oplachuje, nebarví a nedráždí vlasovou pokožku. Barvení s Technicolor je : míchání v poměru 1 : 2 dovoluje získat 300 ml barvicí EKONOMICKÉ

směsi.

KRYTÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ
         SPRÁVNÉ POUŽITÍ PRO MAXIMÁLNÍ VÝSLEDEK

Stanovte výchozí barvu a procento šedivých vlasů:
 šedivých vlasů aplikujte pouze zvolený odstín. Příklad: cílem je 5,5; aplikace 5,5 se zvoleným Oxycream.Do 50 %
 šedivých vlasů použijte 1/3 barvy PŘÍRODNÍ/PŘÍRODNÍ HLUBOKÉ + 2/3 zvoleného odstínu.Nad 50 %

Příklad: cíl 5,5; aplikace 2/3 5,5 + 1/3 5 + zvolený Oxycream.

 



C
H

A
R

A
K

T
ER

IS
T

IK
A

 S
K

U
P

IN
 B

A
R

EV PŘÍRODNÍ

PŘÍRODNÍ HLUBOKÉ     .0

POPELAVÉ     .1

IRISEE     .2  .23  .26

MĚDĚNÉ     .4  .43  

MAHAGONOVÉ     .5  .52  

ČERVENÉ     .6  .66  

PÍSKOVÉ     .7  .71 

STŘEDOZEMNÍ     .8  .81  .86 

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ

1000 POSILOVAČ ZESVĚTLENÍ

POSILOVAČE

ZLATÉ     .03  .3  .32  .34

Skupina PŘÍRODNÍCH odstínů GARANTUJE PERFEKTNÍ KRYTÍ šedivých vlasů. Je vhodná pro ty, kteří oceňují neutrální tóny a plné barvy. Hodí se pro 
přimíchání do barev skupin módních odstínů, pro krytí šedivých vlasů.

PERFEKTNÍ PRO KRYTÍ šedivých vlasů. Neutralizují teplé odstíny přírodních vlasů. Pro ty, kteří milují hluboké a intenzivní tóny.

Vhodné pro získání STUDENÝCH ODSTÍNŮ, pro potlačení výrazných odstínů již barvených vlasů nebo pro odstranění teplých tónů, které vzniknou během 
zesvětlování přírodních tmavých vlasů. Střední schopnost krytí šedivých vlasů (60%). Pokud je vysoké procento šedivých vlasů, je doporučeno, pro 100% krytí 
přimíchat odstín ze skupiny PŘÍRODNÍCH odstínů nebo PŘÍRODNÍCH HLUBOKÝCH odstínů. Světlé odstíny jako 9,1 a 10,1 jsou velmi vhodné i pro tónování 
světlých barev nebo melíru.

Na tmavých barvách vlasů mají výrazný fialový odstín, na světlejších jsou fialové - červené. Tmavší odstíny kryjí dobře i bez přimíchání PŘÍRODNÍHO odstínu. 
U světlých odstínů je pro lepší krycí efekt doporučeno přimíchat PŘÍRODNÍ odstín. Velmi pěkné jsou směsi FIALOVÉ smíchané s HNĚDÝMI odstíny. Přidáním 
odstínu ze skupiny ČERVENÝCH se vytvoří velmi výrazné nuance. Barvy odstínu ,23 jsou smíšené, teplé a studené, takže se velmi dobře přizpůsobí mnoha jiným 
odstínům a uspokojí tak chutě mnoha zákazníků. Dávají plné, ale delikátní tóny, kdy zlaté odstíny zůstávají pod kontrolou.

Tyto barvy mají oranžové odlesky ve světlých tónech a hnědé odlesky ve středních až tmavých tónech. Pro optimální krytí šedivých vlasů se míchají se skupinou 
ZLATÝCH. Při smíchání se skupinou PŘÍRODNÍCH odstínů dosáhnete velmi delikátních odstínů. Pro krytí šedivých vlasů se doporučují míchat se skupinou 
ZLATÝCH. Při použití s jasnými měděnými odstíny eliminují nadměrnou neutralizaci odstínů.

Jsou všestranné odstíny, které vypadají dobře při míchání se skupinami ČERVENÝCH, HNĚDÝCH a FIALOVÝCH. Jsou vhodné pro ty, kteří milují teplé tóny, 
avšak jemné a kontrolované odstíny. Mají dobrou krycí schopnost. Pro maximální krytí je dobré do směsi přidat malé množství barvy ze skupiny PŘÍRODNÍ 
barev.

Výrazné a energické odstíny na středních tónech (od hnědé po tmavou blond) přináší maximální zvýraznění odstínu. Pro vlasy, které jsou nepřehlédnutelné. 
Mohou být upraveny ztlumením pomocí HNĚDÝCH nebo FIALOVÝCH odstínů, nebo naopak posíleny extrémní silou TÓNOVAČE 065 a 006. Pro maximální 
krytí šedivých vlasů je potřeba tyto odstíny smíchat se skupinou PŘÍRODNÍCH. V případě že nechcete přijít o výrazný odstín, do směsi ČERVENÉ s PŘÍRODNÍ 
přidejte ještě TÓNOVAČ pro vyrovnání tónu.  

Mají výborné chromatické vyvážení při zesvětlování tmavých přírodních vlasů, kontrolují teplé odlesky, je možné s nimi dosáhnout velmi delikátních 
pastelových tónů. Při tónování barvených nebo zesvětlených vlasů mají neutralizační efekt. Pokud je vysoké procento šedivých vlasů, smíchejte je s 
PŘÍRODNÍMI odstíny.

Všechny tmavé odstíny mají dobrou krycí schopnost. Světlým odstínům této skupiny je potřeba pomoci přimícháním barev PŘÍRODNÍCH. Jsou velmi oblíbené a 
často využívané v salonech. Chromatické vyvážení těchto tónů jim dovoluje míchání s mnoha dalšími odstíny, kterým přidají hloubku a stabilitu. Odstíny ,81 
jsou hnědé tóny, které se přibližují přírodním barvám, mají kontrolovaný odstín, jsou vhodné pro použití na všech tmavých základech (s teplou pigmentací).

Zesvětlí o 4 - 5 tónů. Doba působení 45 - 50 minut. Poměr míchání zůstává 1 : 2. Jsou vysoce účinné při aplikaci na výšku tónu od 6 – 7. Pokud jsou aplikované na 
tmavší základ, získáte velmi teplé odstíny. Nejsou vyvinuté pro krytí šedivých vlasů. Mají zesvětlující schopnost u přírodních melaninů, přináší do vlasů 
minimální množství pigmentu. Pro získání maximálního zesvětlení je doporučeno míchat s Oxycream 12%. Pro vyšší zesvětlující schopnost použijte 
POSILOVAČ ZESVĚTLENÍ 1000, který přimícháte do směsi skupiny SUPERZE SVĚTLUJÍCÍ.

Má stejný základ jako SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ odstíny, nemá žádný pigment. Může být použit nejen jako posilovač zesvětlení, ale i při mnoha barvicích 
technikách a může být také východiskem při opravě barvy. Pozn.: není doporučen pro míchání se skupinami ČERVENÝCH a MĚDĚNÝCH

6 různých čistých barev, které vyjadřují maximální koncentraci odstínu. Přidáním do barvicí směsi umožní zvýraznění všech barev Technicolor, od teplých 
(ČERVENÉ, MAHAGONOVÉ, MĚDĚNÉ ZLATÉ) až po studené (FIALOVÉ, POPELAVÉ, MODRÉ). Samostatně použité s Oxycream 3%, na odbarvené vlasy, 

Přírodní ZLATÉ (,03) jsou přírodní odstíny, delikátní a lehké, které upřednostňují lesklé tóny. Jsou vhodné pro míchání se všemi skupinami, obzvláště s velmi 
jasnými. Eliminují nadbytečnou neutralizaci odstínu při krytí šedivých vlasů. ZLATÉ (,3) jsou používány k získání zlatých delikátních odstínů, oživují přírodní 
barvy, tlumí intenzitu skupin jasných odstínů, aniž by stáhli zářivý efekt. Pokud jsou smíchány s odstíny skupiny ČERVENÝCH, potlačí intenzitu odstínu. Barvy 
odstínu ,32 jsou smíšené, teplé a studené, proto se velmi dobře přizpůsobí mnoha jiným odstínům. Uspokojí chutě mnoha zákazníků. Dávají plné, ale delikátní 
tóny, kdy zlaté odstíny zůstávají pod kontrolou. Barvy odstínu ,34 jsou výborné pro repigmentaci, pro zvýraznění zářivosti nebo personalizaci všech teplých 
barev jako HNĚDÉ, MĚDĚNÉ a ČERVENÉ.

KRYTÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ

POSILOVAČ ZESVĚTLENÍ

DALŠÍ VYUŽITÍ

Přimícháním do směsi s dalšími barvami Technicolor, v přítomnosti silných šedivých vlasů, zlepšuje krycí schopnost. 
Použijte 1/2 ml ve směsi s 40/50 ml barvy.
Smícháním s barvami Technicolor posiluje zesvětlující efekt na tmavých přírodních vlasech. 
Použijte 15 ml POSILOVAČE 1000 + 35 ml zvolené barvy.
Zesvětlí až o 2 tóny barvené vlasy. Samostatně, na barvených vlasech, může být použit pro novou službu tónové variace,
pro vytvoření nových efektů. Použití 1000 na kosmetickém základu 5 – 6 – 7 pro získání lehkého zesvětlení (s Oxycream 9%).

001

002

006

011

043

065

MODRÝ

FIALOVÝ

ČERVENÝ

POPELAVÝ

MĚDĚNÝ ZLATÝ

ČERVENÝ MAHAGONOVÝ

Pro míchání s odstínem ČERNO MODRÝ nebo s ostatními barvami IRISEE

Pro míchání s ostatními barvami IRISEE, s ČERVENÝMI, MAHAGONOVÝMI a HNĚDÝMI

ČERVENÉ, ČERVENÉ INTENZIVNÍ, IRISEE, MAHAGONOVÉ a jim podobné odstíny

PŘÍRODNÍ, PŘÍRODNÍ HLUBOKÉ / STUDENÉ, POPELAVÉ, LEDOVÉ a jim podobné odstíny

Pro ČERVENÉ, MĚDĚNÉ, ZLATÉ, ZLATÉ INTENZIVNÍ a HNĚDÉ

ČERVENÉ, ČERVENÉ INTENZIVNÍ, IRISEE, MAHAGONOVÉ a jim podobné odstíny

40 ml
BARVY

+
5/10 ml

POSILOVAČE

MÍCHÁNÍ



přírodní

přírodní hluboké

popelavé

1

1.1

10

10.12

9

10.1

8

9.1

7

8.1

6

7.1

5

6.1

4

5.1

3

4.1

ČERNÁ

ČERNO MODRÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND

PLATINOVÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND PLATINOVÁ

STŘÍBRNÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND

VELMI SVĚTLÁ
BLOND PLATINOVÁ

POPELAVÁ

SVĚTLÁ BLOND

VELMI SVĚTLÁ
BLOND

POPELAVÁ

BLOND

SVĚTLÁ BLOND
POPELAVÁ

TMAVÁ BLOND

BLOND
POPELAVÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ

TMAVÁ BLOND
POPELAVÁ

HNĚDÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
POPELAVÁ

TMAVÁ HNĚDÁ

4.0 9.08.07.06.05.0
HNĚDÁ

HLUBOKÁ
VELMI SVĚTLÁ

BLOND HLUBOKÁ
SVĚTLÁ BLOND

HLUBOKÁ
BLOND

HLUBOKÁ
TMAVÁ BLOND

HLUBOKÁ
SVĚTLÁ HNĚDÁ

HLUBOKÁ

HNĚDÁ
POPELAVÁ



irisee - fialové

zlaté

4.03 6.35.34.39.038.037.036.035.03
HNĚDÁ PŘÍRODNÍ

ZLATÁ
TMAVÁ BLOND

ZLATÁ
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ZLATÁ
HNĚDÁ ZLATÁVELMI SVĚTLÁ

BLOND PŘÍRODNÍ
ZLATÁ

SVĚTLÁ BLOND
PŘÍRODNÍ ZLATÁ

BLOND PŘÍRODNÍ
ZLATÁ

TMAVÁ BLOND
PŘÍRODNÍ ZLATÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
PŘÍRODNÍ ZLATÁ

3.2 5.264.2610.239.238.237.234.2
TMAVÁ HNĚDÁ

IRISEE
SVĚTLÁ HNĚDÁ
IRISEE ČERVENÁ

HNĚDÁ IRISEE
ČERVENÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND PLATINA
IRISEE ZLATÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND IRISEE

ZLATÁ

SVĚTLÁ BLOND
IRISEE ZLATÁ

BLOND IRISEE
ZLATÁ

HNĚDÁ IRISEE

7.3
BLOND ZLATÁ

8.3 8.347.347.325.324.3210.39.3
SVĚTLÁ BLOND

ZLATÁ
SVĚTLÁ BLOND
ZLATÁ MĚDĚNÁ

BLOND ZLATÁ
MĚDĚNÁ

BLOND ZLATÁ
IRISEE

SVĚTLÁ HNĚDÁ
ZLATÁ IRISEE

HNĚDÁ ZLATÁ
IRISEE

VELMI SVĚTLÁ
BLOND PLATINOVÁ

ZLATÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ



měděné

mahagonové

červené

4.5 6.526.55.5
HNĚDÁ

MAHAGONOVÁ
TMAVÁ BLOND
MAHAGONOVÁ

IRISEE

TMAVÁ BLOND
MAHAGONOVÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
MAHAGONOVÁ

4.4 8.436.435.437.46.45.4
HNĚDÁ MĚDĚNÁ SVĚTLÁ BLOND

MĚDĚNÁ ZLATÁ
TMAVÁ BLOND
MĚDĚNÁ ZLATÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
MĚDĚNÁ ZLATÁ

BLOND MĚDĚNÁTMAVÁ BLOND
MĚDĚNÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
MĚDĚNÁ

4.6 6.665.664.667.66.65.6
HNĚDÁ

ČERVENÁ
TMAVÁ BLOND

ČERVENÁ
INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
ČERVENÁ

INTENZIVNÍ

HNĚDÁ ČERVENÁ
INTENZIVNÍ

BLOND
ČERVENÁ

TMAVÁ BLOND
ČERVENÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
ČERVENÁ

pískové

4.7 8.717.716.715.7
KÁVA SVĚTLÁ BLOND

PÍSKOVÁ POPELAVÁ
BLOND PÍSKOVÁ

POPELAVÁ
TMAVÁ BLOND

PÍSKOVÁ
POPELAVÁ

CAFFÉ MACCHIATO



středozemní

3.8 4.866.815.814.817.86.85.84.8
EXTRA HOŘKÁ

ČOKOLÁDA
MOCACCINOLEDOVÉ

CAPPUCCINO
LEDOVÁ

ČOKOLÁDA
LEDOVÉ KAKAOKARAMELCAPPUCCINOČOKOLÁDAKAKAO

posilovače

001 065043011006002
MODRÝ ČERVENÝ

MAHAGONOVÝ
MĚDĚNÝ ZLATÝPOPELAVÝČERVENÝFIALOVÝ

6.86
KAKAO A SKOŘICE

super zesvětlující

900 1000913912903901
VELMI SVĚTLÁ

BLOND
SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ

POSILOVAČ
ZESVĚTLENÍ

VELMI SV. BLOND
SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ

BÉŽOVÁ POPELAVÁ

VELMI SV. BLOND
POPELAVÁ

IRISEE

VELMI SV. BLOND
SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ

ZLATÁ

VELMI SV. BLOND
SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ

POPELAVÁ



echnicolorT

VÍCE INFORMACÍ, TECHNICKÝ MANUÁL, A KOMPLETNÍ CENÍK NALEZNETE NA - www.mjczlin.cz

ZBOŽÍ ZAKOUPÍTE NA VŠECH NAŠICH PROVOZOVNÁCH, U SVÝCH OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ NEBO NA E-SHOPU.

Vlasový vzorník pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o.

WEB, E-SHOP, INFORMACE:

www.mjczlin.cz
www.mjczlin.cz +420 777 892 013 TECHNICOLOR E-SHOP


